令 和 ５ 年

上尾市議会９月定例会議案

（ 追 加 ）

議 案 名

議案第７４号  令和５年度上尾市一般会計補正予算（第６号）…………別冊

議案第７５号  工事請負契約の締結について………………………………  １

議案第７５号

 工事請負契約の締結について

下記のとおり工事請負契約を締結することについて、議決を求める。

  令和５年９月２２日提出

上尾市長   畠  山   稔

 記

１  契 約 の 目 的  ＵＤトラックス上尾スタジアムスコアボード改修工事

２  契 約 の 方 法  条件付一般競争入札（総合評価方式）

３  契 約 の 金 額  ２３１，６６０，０００円

４  契約の相手方  さいたま市西区三橋５丁目１８３４番地１

株式会社丸電本店

提案理由

ＵＤトラックス上尾スタジアムスコアボード改修工事に関する工事請負

契約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例第２条の規定により、この案を提出する。

-1-